
 Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

                                      Камбарский район  Удмуртской Республики»   

       

     Об информации Главы Удмуртской Республики Бречалова А.В.  «О 
результатах проведенной проверки в отношении депутата» 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                         22 декабря 2021 года 

  

                                                                                                                                            
      

Рассмотрев заявление Главы Удмуртской Республики Бречалова А. В. от 17 
декабря 2021 года № В15-627/0738 «О результатах проведенной проверки в 
отношении депутата», принимая во внимание решение  Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 
депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2021 года № 76_, Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

 
Информацию Главы Удмуртской Республики Бречалова А. В. «О результатах 
проведенной проверки в отношении депутата» принять к сведению. 

 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                      Е.М.Ижболдина                                    

 

г.Камбарка  Камбарского района 

от 22 декабря 2021г. 
№77     


